I Media Maraton "Villa de Montehermoso" Corazones Rosas

domingo, 6 de noviembre de 2022
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Pl Dor
GEN MAS (40)
1 122
2 105
3 119
4 109
5 126
6 123
7 128
8 89
9 108
10 93
11 117
12 97
13 132
14 95
15 116
16 131
17 103
18 87
19 113
20 125
21 85
22 112
23 121
24 107
25 90
26 91
27 98
28 10
29 114
30 96
31 84
32 110
33 130
34 101
35 77
36 100
37 83
38 80
39 104
40 102
GEN FEM (15)
1 124
2 120
3 78
4 115
5 106
6 111
7 79
8 129
9 134
10 76
11 86
12 135
13 99
14 81
15 88
\,

Apellidos, nombre

JOSE ALAN OTERO ESTRAVIZ
DAVID HERNANDEZ ALFONSO
IVAN MUNOZ MARTIN

DAVID HERNANDEZ SANCHEZ
DAVID PEREIRA GARCIA
FRANCISCO PANIAGUA IGLESIAS
LAZARO JAVIER PINERO RABASOT
PATXI CERRILLO

DARTO HERNANDEZ QUIJADA
DAVID DIAZ ARROYO

GUSTAVO MARTIN PEREZ

JESUS GARCIA CLEMENTE

IVAN RODRIGUEZ SANCHEZ

JUAN RUBEN GANAN PAINO
DIEGO MARQUEZ HERMOSO
CELSO QUIJADA GONZALEZ
CRISTIAN GONZALEZ PRIETO
AITOR IVAN CALZADO REBOLLO
GERMAN LOPEZ PALACIOS

ELIAS PELICANO SANCHEZ
ROBERTO BLANCO GOMEZ
CARLOS JAVIER LABRADOR PULIDO
LUISMI OSUNA DOMINGUEZ
VICTOR MANUEL HERNANDEZ MARTIN
PEDRO CERRO EJIDO

PEDRO CLEMENTE CORBACHO
RICARDO GARCIA JIMENEZ
HECTOR ISAAC BRAVO MARTIN
JOSE MARIA CORDERO

JULIAN GARCIA BASQUERO
JORGE BERMEJO MANJON

NACHO IBANEZ MOROCHO
JAVIER QUIJADA DOMINGUEZ
LUIS ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ
VICENTE ALVAREZ VALLE

JOSE LUIS GOMEZ DE CACERES
ALBERTO BATUECAS ALONSO
DANIEL BARBERO MARTIN

DAVID GUTIERREZ GIL

MOISES GONZALEZ MATEOS

DORIA PAREDES GOMEZ
CRISTINA OLIVERA IGLESIAS
MONTARNA BARBERO HERNANDEZ
RAQUEL MALAGA PRIETO
AZUCENA HERNANDEZ GORDO
CRISTINA IGLESIAS RIVERA
DANIELA BARBERO HERNANDEZ
ANGIE PULIDO HERNANDEZ
VALDEFUENTES SANCHO PULIDO
NAZARET ALBARRAN CABANILLAS
PILAR BUENO GONZALEZ

ANA M. YERPES REPILADO
AQUILINA GARCIA MENOR
ISABEL BARRIOS CARBAJO
MARIA ELDA CASTELLANOS JIMENEZ

Club

FONDISTAS MORALOS
TRIATLON CORIA
ESCUELA DE ATLETISMO PLASENCIA

CD.GRUPO CANDELARIENSE DE MONTARNA

E.A MONFRAGUE
INDEPENDIENTE
TRIATLON CORIA
APAK
INDEPENDIENTE
LOS DELFINES
TRIATLON CORIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LM _TRAINEE
ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LOS INDEPENDIENTES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Q CLUB TRIATLON CORIA

Q INDEPENDIENTE

Q ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON
Q ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA
Q INDEPENDIENTE

Q ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON
Q INDEPENDIENTE

Q CLUB ORIENTACION VILLANUEVA

Q AT. POPULARES VALLE DEL ALAGON
Q INDEPENDIENTE

Q INDEPENDIENTE

Q ZAPATONES RUNNING

Q@ ZAPATONES RUNNING

Q INDEPENDIENTE

Q INDEPENDIENTE
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Afio Carrera

11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K

11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K
11K

Tiempo

39'48,8
44'10,9
45'01,0
45'52,1
46'01,7
46'42,8
48'52,4
49'30,3
51'44,9
51'45,3
51'52,9
52'13,1
52'52,6
54'39,4
54'39,8
54'58,0
55'12,3
55'12,4
55'35,1
56'12,7
56'22,8
56'30,9
57'14,8
57'43,7
58'20,9
1h00'23,9
1h04'41,5
1h04'51,5
1h05'11,1
1h05'22,9
1h05'23,1
1h08'53,6
1h08'53,8
1h10'43,6
1h11'24,1
1h11'33,6
1h29'13,0
1h29'18,6
1h29'19,6
1h32'53,2

53'40,9
1h03'21,8
1h0327,1
1h04'41,6
1h08'09,1
1h09'09,8
1h09'35,8
1h09'36,0
1h09'58,0
1h10'44,8
1h11'23,9
1h11'42,7
1h11'55,9
1h17'21,8
1h32'53,0

Ritmo

min/km

03:38
04:02
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07:04
08:29
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I Media Maraton "Villa de Montehermoso" Corazones Rosas
PULSACIONES.NET * domingo, 6 de noviembre de 2022
Resultados - 21K * 1 pagina
; Clasifica
Pl Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo Ritmo cién
min/km absoluta
SEN MAS (2)
1 50 MANUEL RODRIGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE M 21K 1h37'59,8  04:43 73
2 39  CESAR MARTIN BASILIO INDEPENDIENTE M 21K 1h45'09,0  05:04 80
MAS A MAS (20)
1 30  JESUS FABIAN GONZALEZ PULIDO INDEPENDIENTE M 21K 1h19'49,3  03:50 51
2 26  SOCRATES GARRIDO MARTIN ESCUELA DE ATLETISMO PLASENCIA M 21K 1h20'04,4  03:51 52
3 61  ANTONIO SERRADILLA PEREZ INDEPENDIENTE M 21K 1h26'48,2  04:10 55
4 56  RAUL SANCHEZ APARICIO ESCUELA DE ATLETISMO PLASENCIA M 21K 1h29'11,7  04:17 56
5 31  TARSI GONZALEZ PULIDO INDEPENDIENTE M 21K 1h32'43,0  04:28 63
6 38  CARLOS MARISCAL GARCIA CLUB MARATON CACERES M 21K 1h35'32,1  04:35 70
7 35  JAIME IGLESIAS PULIDO INDEPENDIENTE M 21K 1h37'02,5  04:40 72
8 44  FELIPE NIETO CARPINTERO INDEPENDIENTE M 21K 1h40'01,3  04:49 75
9 52  RUBEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h40'33,8  04:50 77
10 15  FRANCISCO JAVIER CHAPARRO ALMAZAN UNION JAGUAR M 21K 1h41'37,7  04:53 78
11 45  JUAN RAMON OSTOS HERNANDEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h49'38,4  05:16 85
12 17  LUIS FRANCISCO DE LA CRUZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h55'31,1  05:33 90
13 27  ALBERTO GARRIDO PANIAGUA INDEPENDIENTE M 21K 1h55'31,1  05:33 91
14 62  SERGIO TALAVAN PARRA INDEPENDIENTE M 21K 1h56'34,6  05:36 92
15 8  SANTIAGO BERROCOSO ESCUDERO INDEPENDIENTE M 21K 1h56'34,8  05:36 93
16 9  ENRIQUE BERROCOSO ESCUDERO INDEPENDIENTE M 21K 1h56'35,4  05:36 94
17 53  ROBERTO RONCERO RODRIGUEZ ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON M 21K 1h57'19,7  05:38 9%
18 32  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ DOMINGUEZ INDEPENDIENTE M 21K 2h01'17,0  05:50 105
19 54  ANTONIO ROTEA BORRALLO INDEPENDIENTE M 21K 2h05'27,3  06:02 108
20 65 JOSE ERNESTO VICENTE PEREZ INDEPENDIENTE M 21K 2h05'28,4  06:02 109
MAS A FEM (6)
1 20 EVA DOMINGUEZ MORCILLO Q@ MAXIMO TRAIL F 21K 1h45'09,1  05:04 81
2 40  MARIA CRISTINA MARTIN MARTIN Q INDEPENDIENTE F 21K 1h45'50,4  05:05 82
3 55  ANA RUIZ ROMERO Q@ NAVALMARATON F 21K 1h54'40,9  05:31 89
4 48  NELIDA PULIDO MATEOS Q ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON F 21K 1h57'19,6  05:38 95
5 14  ELENA CERRO GARRIDO Q ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON F 21K 1h57'20,2  05:38 97
6 36  KAROL IGLESIAS SANTISTEBAN Q INDEPENDIENTE F 21K 1h58'17,9  05:41 101
MAS B MAS (13)
1 64  RICARDO VELA DOMINGUEZ TEAM ISLA SPORT M 21K 1h22'02,4  03:56 53
2 13  JOSE ANTONIO CARRILLO VENTURA RUNNERS UNI2 ZAFRA M 21K 1h26'43,8  04:10 54
3 29  PAKO GOMEZ GOMEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h29'37,9  04:19 60
4 59  LUIS SEQUE MUNoZ INDEPENDIENTE M 21K 1h30'40,9  04:22 61
5 23 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ DURAN INDEPENDIENTE M 21K 1h33'359  04:30 66
6 57  NORBERTO SANCHEZ AZABAL INDEPENDIENTE M 21K 1h34'20,7  04:32 67
7 19  IVAN DIAZ TOME CLUB MARATON CACERES M 21K 1h35'05,6  04:34 68
8 16  AMANCIO CLEMENTE LORENZO INDEPENDIENTE M 21K 1h3829,0  04:44 74
9 41  ANDRES MATEOS RODRIGUEZ RUNNER 'S UNI2 ZAFRA M 21K 1h40'19,8  04:49 76
10 63  JORGE VEGAS JAVIER INDEPENDIENTE M 21K 1h46'22,8  05:07 84
11 43  JAIRO MIRANDA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h57'32,9  05:39 98
12 6  LUIS MANUEL BARRERA BECERRA INDEPENDIENTE M 21K 2h03'09,0  05:55 107
13 37  JESUS M. LOPEZ RODRIGUEZ LOS INDEPENDIENTE M 21K 2h07'39,1  06:08 111
MAS B FEM (3)
1 33 SILVIA HUERTA BARRIOS Q TEAM ISLA SPORT F 21K 1h49'48,4  05:17 86
2 42  MONTSE MELLADO ROMAN Q INDEPENDIENTE F 21K 1h58'00,6  05:40 99
3 22  MILAGROS FERNANDEZ ALVAREZ Q GREGORIO MARANON F 21K 2h03'05,8  05:55 106
MAS C MAS (12)
1 7  FELIPE BENITO RAMOS CRAZYRUNNER CACERES M 21K 1h31'56,1  04:25 62
2 67  JOSE MANUEL ZAZO SANCHEZ ATLETISMO CORIA M 21K 1h35'10,0  04:35 69
3 21 JUAN ANTONIO DOMINGUEZ QUIJADA ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON M 21K 1h36'09,4  04:37 71
4 60  ANTONIO SERRADILLA CORCHERO NAVALMARATON M 21K 1h44'32,5  05:02 79
5 51  JOSE MARIA RODRIGUEZ OLIVA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGUE M 21K 1h46'22,7  05:07 83
6 25 JOSE ANTONIO GARCIA DURAN INDEPENDIENTE M 21K 1h53'42,1  05:28 87
7 34  JOSE LUIS IGLESIAS PEREZ ATLETAS POPULARES VALLE ALAGON M 21K 1h54'02,5  05:29 88
8 66 JOSE MANUEL VIVO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h58'01,0  05:40 100
9 47  RUFINO PEREZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h58'18,2  05:41 102
10 18  AGUSTIN DE LA CRUZ ROMAN INDEPENDIENTE M 21K 1h59'26,8  05:44 103
11 5  EMILIO BALLESTEROS MARTINEZ INDEPENDIENTE M 21K 1h59'47,6  05:46 104
12 11 FLORENCIO BUENO CLEMENTE INDEPENDIENTE M 21K 2h07'37,0  06:08 110
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